
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2018/DD/05272 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2018/DD/05272 

 Del: 20/07/2018 

 Esecutivo da: 20/07/2018 

 Proponente: Direzione Servizi Tecnici 

 

 

 

OGGETTO:  

Memoriale di Auschwitz - installazione nello spazio EX3 nell'area di Gavinana - nomina 

commissione di gara 

 

 

 

 
                                                       IL DIRETTORE                

 

 

Considerato che con deliberazione n.136/2018 è stato approvato il progetto esecutivo relativo a Memoriale di 

Auschwitz - installazione nello spazio EX3 nell'area di Gavinana - Cod Op. 160255;150258 – CUP 

H11B15000080007 - per un importo complessivo di € 1.000.000,00; 

Considerato inoltre che con determinazione dirigenziale n 3822/2018 successivamente rettificata con 

determinazione n. 3877/18 veniva disposto di ricorrere alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori 

in oggetto determinando come sistema di valutazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex 

art. 95, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016; 

Tenuto conto che il sistema di cui al precedente capoverso in ossequio a quanto stabilito dall’art. 77 del 

suddetto d.lgs. 50/2016, richiede la nomina di una commissione di gara composta da esperti nello specifico 

settore cui afferisce l’oggetto del contratto; 

Ritenuto nella circostanza che i requisiti di cui sopra possano essere rispettati da una commissione tecnica 

così composta, all’interno della quale è garantito il criterio della mancanza di incompatibilità: 

- Arch. Giorgio Caselli – presidente 

- Ing. Nicola Azzurrini – commissario 

- Arch. Michele Malaguti – commissario 

     Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento; 

     Visto il D.lgs. 50/2016; 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2018/DD/05272 

 

     Visto l'art.107 del D.lgs.n.267/2000; 

      Visto l'art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze; 

       Visto l'art. 22 del Regolamento comunale per l'attività contrattuale; 

       Visto l'art.23, del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

                    DETERMINA 

di nominare la commissione di gara per la valutazione delle offerte relative all’appalto di cui in oggetto 

composta dai seguenti membri: 

- Arch. Giorgio Caselli – presidente 

- Ing. Nicola Azzurrini – commissario 

- Arch. Michele Malaguti – commissario 

 

di confermare che il RUP dell’intervento è il sottoscritto ing. Michele Mazzoni. 

 

 

 

 

 

 

Firenze, lì 20/07/2018 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Michele Mazzoni 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2018/DD/05272 

 

 
 

 
 


